2025 年  11 月吉日
________________________各位

第43回全日本空手道選手権大会
adidas SEIDO KARATE グランプリ2025

出場選手公休扱いのお願い

拝啓
　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。
　当会は、空手道を通じて魂と肉体を鍛え、親孝行ができる立派な人間を育てる、という理念のも
と青少年健全育成・社会貢献を使命として活動している団体です。
　この度、当会が主催する第43回全日本空手道選手権大会 adidas SEIDO KARATE グランプリ
2025が、12月14 日（日曜）におおきにアリーナ舞洲（大阪府）にて開催されます。
　全国で開催された予選を突破した選手が日本各地から集結し、1,000名を超える選手が参加する
ジュニア空手日本一を競う全国大会となります。
　つきましては、下記に記す出場者の参加に対しまして大会参加期間中の授業および行事等を公休
として認めてくださいますよう、ご協力いただきたくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

 記

1. 大会名称 　　　第43回全日本空手道選手権大会 adidas SEIDO KARATE グランプリ2025
2. 開催日時 　　　2025 年 12月 14日（日） 9時開場　10時30分開会式
3. 会場 　　　　   おおきにアリーナ舞洲（大阪府大阪市此花区北港緑地2丁目2-15）
4. 競技内容　　　 FIKA空手/キックボクシングルールによる勝ち抜きトーナメント
5. 出場選手　　　 各選抜大会で優秀な成績を収め、出場権利を獲得した選手
6. 主 催 　　　　  国際正道-空手連盟FIKA　正道会館
7. 後援予定 　　　大阪府教育委員会　大阪市教育委員会　他

国際正道空手連盟 FIKA
新日本空手道連盟 正道会館

館長　石井 和義
〒530-0034 大阪府大阪市北区錦町3-1

TEL 06-6357-1654

出場者 　　　年　　　組　　　番　氏名

保護者 　　　　　　　　　　　　　氏名

活動日時   2025年  12月   14 日（日曜）

派遣期間   2025年  12月   14 日（日曜）～  12月   14 日（日曜）

　何卒、学校関係者の御理解をお願い申し上げます。

◆出場者記入欄